
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина Центар
р.б име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вк. награда

1 Мања Блажевска IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Пенка Чудо 100 I
2 Стефан Миндошев IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Пенка Чудо 100 I
3 Марија Петрова IV ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Марија Гавриловска 100 I
4 Кристијан Димов IV ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Бранка Ѓорова 100 I
5 Ева Ставрева IV ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Филимена Пешевска 100 I
6 Матеј Куновски IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Бранкица 100 I
7 Ева Митевска IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Бранкица 100 I
8 Галена Јованоска IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Цвета Тунеска 100 I
9 Лука Нановиќ IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Лена Смилевска 100 I

10 Марија Гавриловиќ IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Пенка Чудо 93 I
11 Катја Сандевска IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Лена Смилевска 93 I
12 Петар Вуковиќ IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Цвета Тунеска 93 I
13 Марко Петровски IV ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Евдокија Петрушевска 91 I
14 Јана Поповска IV ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Наташа Ѓорѓиоска 86 I
15 Лана Младеновиќ IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Елица Филиповска 77 II
16 Борис Ѓорѓиовски IV ООУ Св. Кирил и Методиј Скопје - Центар Гордана Букревска 77 II
17 Тодор Арсовски IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Лазаревска Катерина 74 II
18 Јана Христова IV ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Бранка Ѓорова 72 II
19 Павел Мартиновски IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Катерина 64 III
20 Ана Бошнаковска IV ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Цвета Тунеска 50 Пофалница
21 Јована Славкова IV ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Елица Филиповска 41 Пофалница
22 Дарко Жерновски IV ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Филимена Пешевска 41 Пофалница

1 Горјан Богоевски V ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ирена Башовска, Елеонора Димитриевска 100 I
2 Борис Фенев V ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Мимоза Манчева 77 II
3 Емил Кочовски V ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Тања Василевска 77 II
4 Филип Гаврилоски V ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Катерина Попоска 75 II
5 Ангела Младеновска V ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Мануела Трпчевска 65 III
6 Адриан Алексов V ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Славица Димитриевска 60 III
7 Боби Галиќ V ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Венера Даскаловска 55 III
8 Матеј Јовчевски V ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Сандра Здравевски 70 III
9 Никола Николов V ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Весна Недановска 42 Пофалница

10 Анастасија Алексова V ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Славица Димитриевска 40 Пофалница
11 Душан Герасимовски V ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Сандра Здравевски 40 Пофалница

IV одделение

V одделение



12 Рикардо Биндалески V ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Славица Силјановска 32
13 Петар Стефановски V ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Душанка Димевска 30
14 Ангела Симјановска V ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Ирена Башовска, Елеонора Димитриевска 25
15 Лукас Милонас V ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Венера Даскаловска 25
16 Борјана Поп Атанасова V ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Душанка Димевска 25
17 Никола Анастасиески V ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Венера Даскаловска 13
18 Кристина Ѓорѓиоска V ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Тања Василевска 11
19 Виктор Аларов V ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Славица Силјановска 6
20 Матеа Митровска V ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Татјана Шекеринова 5
21 Стефан Делчев V ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Тања Василевска 2

1 Игор Шекеровски VI ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 100 I
2 Јована Иванова VI ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Катерина Стаменковиќ 100 I
3 Теа Стефановска VI ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 100 I
4 Сара Ивановска VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Златко Петковски 100 I
5 Антониј Симоновски VI ООУ Св. Кирил и Методиј Скопје - Центар Жанета Шумкоска 80 II
6 Андреј Тасевски VI ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Лена 80 II
7 Светозар Милошевски VI ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Слободан Покупец 80 II
8 Давид Димчевски VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Златко Петковски 78 II
9 Даријан Шеќеров VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Златко Петковски 78 II

10 Дамјан Кировски VI ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Лена 75 II
11 Елена Тодорова VI ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Катерина Стаменковиќ 75 II
12 Виктор Василев VI ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 75 II
13 Матеа Васева VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Златко Петковски 64 III
14 Јован Василевски VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Златко Петковски 60 III
15 Стефан Стефанов VI ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 55 III
16 Иван Андревски VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Златко Петковски 56 III
17 Давид Тодоровски VI ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Катерина Стаменковиќ 55 III
18 Марко Зафировски VI ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 55 III
19 Ема Костадиноска VI ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Ивановска 55 III
20 Никола Неделковски VI ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Катерина Стаменковиќ 55 III
21 Екатерина Ендровска VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ивановска Николина 55 III
22 Ивана Здравковска VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Златко Петковски 44 Пофалница
23 Димитар Зенговски VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ивановска Николина 45 Пофалница
24 Мишел Јовановска VI ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Ивановска 30
25 Ина Михајловска VI ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насовска, Весна Бојаџиева 30
26 Дарио Јаневски VI ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 28

VI одделение



27 Ива Георгиева VI ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 25
28 Јана Огњановска VI ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Ивановска 25
29 Лорњен Бошковски VI ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Ивановска 25
30 Владимир Серафимовски VI ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Слободан Покупец 21
31 Маја Димовска VI ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 10
32 Максим Пановски VI ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Ивановска 10
33 АндрејСтојковски VI ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Златко Петковски 0

1 Алек Јармов VII ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Ирена 80 II
2 Виктор Спиревски VII ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 80 II
3 Петар Маневски VII ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 75 II
4 Анна Мариа Петковска VII ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ивановска Николина 75 II
5 Јана Кралева VII ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ивановска Николина 75 II
6 Михаела Хаџиевска VII ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 75 II
7 Александар Радуловски VII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 75 II
8 Мелани Цветковска VII ООУ Св. Кирил и Методиј Скопје - Центар Жанета Шумкоска 75 II
9 Марко Миливојевиќ VII ООУ Св. Кирил и Методиј Скопје - Центар Жанета Шумкоска 60 III

10 Лука Наумовски VII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 55 III
11 Оливера Митевска VII ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Лена Стојановска 55 III
12 Деспина Мишева VII ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Бети СтојоскаСтојановска 60 III
13 Иван Стефановски VII ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 40 Пофалница
14 Катерина Ставреска VII ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 40 Пофалница
15 Михаил Гоцев VII ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ивановска Николина 30
16 Калина Михајловска VII ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 30
17 Стефан Серафимов VII ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Ивановска 30
18 Сара Ацковска VII ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Ивановска 30
19 Ива Мандиќ VII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 25
20 Галена Филиповска VII ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Ивановска 25
21 Димитар Гугучевски VII ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Бети Стојковска 18

1 Димитар Димески VIII ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ивановска Николина 100 I
2 Ева Караева VIII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 90 I
3 Бојана Вуковојац VIII ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 86 I
4 Матеа Ташковска VIII ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Катерина Стаменковиќ 77 II
5 Дарија Спасова VIII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 75 II
6 Теа Јанковиќ VIII ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 75 II
7 Милка Мукаетова VIII ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Ивановска 68 III

VII одделение

VIII(9) одделение



8 Јана Зрмановска VIII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 66 III
9 Михаил Ј. Влаисављевиќ VIII ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Лолита Трајковска 65 III

10 Берта Стојковска VIII ООУ Димитар Миладинов Скопје - Центар Лолита Трајковска 63 III
11 Јана Мицевска VIII ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ивановска Николина 56 III
12 Теона Кузмановска VIII ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ивановска Николина 48 Пофалница
13 Александар Иванов VIII ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 40 Пофалница
14 Александар Стефановски VIII ООУ 11 Октомври Скопје - Центар Ивановска Николина 23

1 Теодора Трпевска VIII (8) ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Билјана Чешларова 64 III
2 Анастасија Петличковска VIII (8) ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје - Центар Даниела Нацев, Билјана Чешларова 64 III
3 Јана Серафимовска VIII (8) ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Весна Бојаџиева,Зорица Насевска 63 III
4 Раде Гериќ VIII (8) ООУ 11 октомври Скопје - Центар Златко Петковски 45 Пофалница
5 Геле Робев VIII (8) ООУКоле Неделковски Скопје - Центар Лена Стојановска 45 Пофалница
6 Мија Јовчевска VIII (8) ООУ11 октомври Скопје - Центар Златко Петковски 44 Пофалница
7 Мартин Коцев VIII (8) ООУ 11 октомври Скопје - Центар Златко Петковски 31
8 Иван Русевски VIII (8) ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Слободан Покупец 27
9 Срна Анастасоска VIII (8) ООУ Кочо Рацин Скопје - Центар Весна Бојаџиева,Зорица Насевска 20

10 Андреа Трифунова VIII (8) ООУ Коле Неделковски Скопје - Центар Светлана Иваноска 20
11 Марко Ивановски VIII (8) ООУ 11 октомври Скопје - Центар Златко Петковски 16
12 Мина Брајаноска VIII (8)  ООУ Гоце Делчев Скопје - Центар Слободан Покупец 15
13 Марио Трифунов VIII (8) ООУ Кирил и Методиј Скопје - Центар Ленче Зајковска 15
14 Теодор Костовски VIII (8) ООУ Кирил и Методиј Скопје - Центар Гордана Делева 12

VIII(8) одделение


